Série MFE600
Débitmètre électromagnétique
Modèle transmetteur compact
• Large gamme de DN : DN 6 à DN 1600
• Débit de 0,05 m3/h à 72 00 m3/h
• Précision ± 0,5%
• Sortie 4-20 mA, fréquence, impulsions
• Protocole HART, Modbus RS485

Document non contractuel : Sous réserve de modification en raison d’améliorations techniques
CODIFICATION
Modèles standard avec transmetteur compact :
Tête compact, capteur + convertisseurs. Affichage LCD, 4-20mA + RS 485, Revêtement PTFE, Température max 120°C.
Électrode Inox 316L, Protection IP65, Alimentation 220 Vac.
Bride - Pression nominale Référence
DN25 - PN40 900 140
DN32 - PN40 900 150
DN40 - PN40 900 160
DN50 - PN40 900 170
DN65 - PN40 900 180
DN80 - PN40 900 190
DN100 - PN16 900 200
DN125 - PN16 900 210
DN150 - PN16 900 220
DN200 - PN10 900 230
Options page suivante
DEB
05-02-2026 D-772.05-FR-AA
772-05 /3
Débitmètre électromagnétique
Série MFE600
77
2
77
2
8 Av. du Gué Langlois · 77600 Bussy-Saint-Martin
Tél. +33 (0)1 60 37 45 00 Site
Mél.
Document non contractuel : Sous réserve de modification en raison d’améliorations techniques
OPTIONS
DEB
05-02-2026 D-772.05-FR-AA
772-05 /4
Débitmètre électromagnétique
Série MFE600
77
2
77
2
8 Av. du Gué Langlois · 77600 Bussy-Saint-Martin
Tél. +33 (0)1 60 37 45 00 Site
Mél.
Document non contractuel : Sous réserve de modification en raison d’améliorations techniques
1 Carbone
MFE600 2 304 SS
E E 3 316L SS
C Standard D
Standard fixed type (DN20≤2 electrodes ≥DN25 4
electrodes)
P
Avec port de
pression T
Standard fixed type (DN20≤2 electrodes ≥DN25 3
electrodes)
X Antidéflagrant 1 316L SS
006 DN6 2 Hastelloy C (HC)
010 DN10 3 Hastelloy B (HB）
015 DN15 4 Titanium (Ti)
020 DN20 5 Tantalum (Ta)
025 DN25 6 Tungsten carbide (WC)
032 DN32 7 Platinum-iridium（Pt）
040 DN40 C Chloroprene Rubber (CR)
050 DN50 N Natural Rubber (NR)
065 DN65 U Polyurethane rubber (PU)
080 DN80 T Polytetrafluoroethylene (PTFE)
100 DN100 F Fluorinated ethylene propylene (F46)
125 DN125 A Polyfluoroalkoxy (PFA)
150 DN150 1 ≤ 60℃
200 DN200 2 ≤ 120℃
250 DN250 3 ≤ 180℃
300 DN300 4 ≤150℃
350 DN350 5 ≤100℃
400 DN400 1
Avec électrode de mise à la terre / sans anneau de
mise à la terre
450 DN450 2 304 SS anneau de mise à la terre
500 DN500 3 316L SS anneau de mise à la terre
600 DN600 4 Hastelloy C anneau de mise à la terre
700 DN700 5 Titanium (Ti) anneau de mise à la terre
800 DN800 6 Tantalum (Ta) anneau de mise à la terre
900 DN900 1 IP65
10H DN1000 2 IP67 (uniquement pour le compact)
12H DN1200 3 IP68 (Sensor IP68 / transmetteur IP65)
14H DN1400 1 Compacte
16H DN1600 2 Déporté
18H DN1800 A Classe 0.2
20H DN2000 B Classe 0.5
22H DN2200 1 Cast aluminum
24H DN2400 2 304 SS
P0 0.6MPa M M20×1.5 Femelle